
ZARZĄDZENIE NR 218/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok po stronie dochodów zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

2.  Wprowadza się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia.  

3.  Wprowadza się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 roku.

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 218/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

855 Rodzina 11 600 173,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 226,00

Razem: 11 672 220,00

Strona 1 z 1

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 218/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

855 Rodzina 11 600 173,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 226,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 226,00

Razem: 11 672 220,00

Strona 1 z 1

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 218/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
80.000,00 

 

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 249 ust 1 pkt 2 Burmistrz w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej

opracowuje plan finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu

kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Id: 9228F68D-B279-409D-B6B8-4347BC503717. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17569559_art(249)_2?pit=2018-01-11

